选 型 样 本
厦门宏控 HKT 型气体涡轮流量计
厦门宏控自动化仪表有限公司 全国统一服务热线400-0592-364
地址：厦门市湖里区双利工业园5号楼
电话：0592-7160574 传真：0592-3776651
服务热线：400-0592-364（24小时） 邮编：361015
邮件：service@homkom.com 网址：www.homkom.com
VER： 3.0

3.6V10AH锂电池或外
电源 DC24V
三、选型表及型号说明
1、气体涡轮流量计选型表
型 号 说 明
HKT □ □ □
仪
表
类
型
N 基本型，脉冲输出
A 电流输出型
B 现场显示型
C 显示输出型（现场显示 + 电流输出）
D1 温压补偿型（方头）
D2 温压补偿型（圆头）
仪
表
口
径
25 25mm
…… ……
300 300 mm
传感器材质
无 基本材质，优质铝合金。（最高耐压：1.0MPa）
S 不锈钢材质。（高压防腐型）
HKT型气体涡轮流量计选型样本
服务热线：400-0592-364 www.homkom.com
地址：厦门市湖里区双利工业园 5号楼
第 4页
2、选型示例
例如，型号为：HKT－C－50S的气体涡轮流量计，表示：仪表口径为 50mm，显示、输出方式为现场显示加电
流输出，传感器材质为不锈钢的高压气体涡轮流量计。
四、气体流量测量范围选择
型号规格 公称通径
（mm）
标准量程
（m3/h）
扩展量程
（m3/h）
常规耐压等级
（MPa）
特制高压等级
（MPa）
安装形式
HKT-25 25 （1"） S 2.5～25 W 4～40 1.6 2.5, 4.0 法兰（螺纹）
HKT-40 40 （1.5"） S 5～50 W 6～60 1.6 2.5, 4.0 法兰（螺纹）
HKT-50 50 （2"）
S1 6～65 W1 5～70 1.6
2.5, 4.0 法兰
S2 10～100 W2 8～100
HKT-65 65 （2.5"） S 15～200 W 10～200 1.6 2.5, 4.0 法兰
HKT-80 80 （3"）
S1 13～250 W
10～160
1.6
2.5, 4.0 法兰
S2 20～400
HKT-100 100（4"）
S1 20～400 W
13～250
1.6
2.5 法兰
S2 32～650
HKT-150 150（6"）
S1 32～650 W
80～1600
1.6
2.5 法兰
S2 50～1000
HKT-200 200（8”）
S1 80～1600 W
50～1000
1.6
——— 法兰
S2 130～2500
HKT-250 250（10”）
S1 130～2500 W
80～1600
1.6
——— 法兰
S2 200～4000
HKT-300 300（12"）
S
200～4000
W1 130～2500 1.6
——— 法兰